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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Küresel piyasalarda dün yaşanan sert değer kazançları bugün de devam ederken dolar/TL de 

Ağustos 2020 sonundan beri en düşük seviyelerde güne başladı. 

ABD'nin Georgia eyaletinde tekrarlanan Senato seçimlerinde Demokratlar iki senatör adayını da 

kazanarak Kongre'de çoğunluğu ele geçirdi. 

 

Küresel hisse senedi piyasaları ABD Kongresi'nde de çoğunluğu ele geçiren Demokrat yönetimin 

daha fazla borçlanma ve harcama yaparak ekonomik büyümeyi destekleyeceği beklentisiyle 

yükseldi. 

 

ABD Hazine tahvili getirileri ise Demokrat Parti'nin Georgia eyaletinde tekrarlanan seçimleri 

kazanarak Senato'da kontrolü ele geçirmesinin ardından son ayların en sert yükselişini kaydettikten 

sonra yönünü aşağı çevirmeye çalışıyor. 

 

Dolar/TL hafta başında Georgia eyaletinde tekrar edilen seçime yönelik endişelerle dalgalanarak 

tekrar 7.4'e yaklaşsa da dün belirginleşen küresel risk iştahıyla yönünü tekrar aşağı çevirdi.Kur dün 

7.2650 seviyesine kadar geriledikten sonra bu sabah 7.2925/7.3150 seviyesinden başladı. Euro/TL 

8.9778/9.0066, gbp/TL 9.8630/9.8780 ve sepet bazında TL ise  8.1351/8.1608 seviyesindeydi. 

 

Piyasalarda Merkez Bankası'nın (TCMB) ve ekonomi yönetiminin ortodoks politikalara ve piyasa 

dostu uygulamalara devam edeceği beklentisiyle TL'deki değer kaybının sona erdiğine dair 

tahminler de her geçen gün artıyor. 

 

Piyasalarda TL'de ve TL cinsi yatırım araçlarında son 5 yıldır neredeyse aralıksız gerçekleşen değer 

kaybının duracağı 2021'de sınırlı da olsa değer kazancı beklentileri hakim.Bu hafta HSBC 

müşterilerine 7.1 hedefi ile TL'de yeni pozisyon önerdi. 

 

Küresel piyasalarda da dolar değer kaybı yaşamaya devam ediyor. Dolar, ABD Senatosu'nda 

kontrolü Demokratların kazanmasıyla birlikte başkan seçilen Joe Biden'ın maliye politikasını daha da 

gevşetebileceği beklentisiyle neredeyse son üç yılın en düşük seviyesinde işlem gördü. Dolar endeksi 

Asya piyasalarında %0.1 yükselerek 89.444 seviyesine yükselse de halen 2018 yılı Mart ayından beri 

görülen en düşük seviye olan 89.206 seviyesi yakınlarında seyrediyor. 

 

Öte yandan dolar/TL'nin Kasım 2019'dan beri ilk kez 200 günlük haretli ortalamasının altına 

gerilemesinin önemi de dikkat çekmekte. 

 



Bugün Türkiye piyasalarında TCMB'nin açıklayacağı haftalık para banka, menkul kıymet ve rezerv 

istatistikleri takip edilecek. Dolarizasyon için yakından takip edilmeye devam eden yabancı para 

cinsi mevduatlarda bugün açıklanacak verilerde de TL'ye dönüş yönünde bir gelişme olmadığını 

hesaplanmakta. 

 

2019 yılını 5.95 civarında tamamlayan dolar/TL Kasım başında Berat Albayrak'ın sürpriz istifası 

öncesi 8.58'e kadar yükselmişti.TL, dolar karşısında Kasım ayı başından 2020 sonuna kadar yaklaşık 

%15 değer kazandı. Ancak 2020 yılında bakıldığında TL'nin dolar karşısındaki değer kaybı yaklaşık 

%20 düzeyinde oldu. 

 

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 baz puandan 300 baz puanın altına kadar geldikten sonra bu sabah 308/314 

seviyesinde. 

 

Piyasada takip edilen bir diğer konu ise Londra swap piyasasında TL faizinin cazip olmayan 

seviyelerde bulunması. Londra piyasalarında TL'nin gerçek faizinin oluşabilmesi için swap 

sınırlamalarının bir kez daha gevşetilmesi bekleniyor. 

 

Reuters'da dün yayımlanan bir haberde de dikkat çekildiği üzere BDDK'dan manipülasyon, yanıltıcı 

işlem ve uygulamalarının belirleyen yönetmelikte de değeşiklik bekleniyor. 

 

ABD Hazine tahvili getirileri Demokrat Parti'nin Georgia eyaletinde tekrarlanan seçimleri kazanarak 

Senato'da kontrolü ele geçirmesinin ardından son ayların en sert yükselişini kaydettikten sonra 

yönünü aşağı çevirmeye çalışıyor.S&P 500 vadeli işlemleri  %0.6 yükselirken, Nasdaq 100 vadeli 

işlemleri %0.9 yükseldi. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi Güney Kore borsasındaki %2.6 ve 

Avustralya'daki %1.8 artıştan güç bularak %0.8 yükseldi. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Geçtiğimiz haftalardan ve aylardan itibaren Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın sıkılaşma 
adımları, sadeleşme politikaları ve ekonomi de yeni dönem söylemleri TL’nin yabancı paralar 
karşısında değer kazanımı yaşamasına neden oldu ve bu değer kazanımı hafta içerisinde hız 
kazandı. Bu hareketlenmeler ile USDTRY paritesi yaklaşık olarak Ağustos ayından itibaren ilk kez 
7.28 seviyelerini test etti. TL’de yaşanan bu değer kazanımlarına karşılık dolar endeksinde son 
yılların en zayıf performanslarının yaşanması paritedeki bu aşağı yönlü hareketlenmeleri 
destekleyen bir diğer unsur olarak karşımıza çıkıyor. Küresel bazda risk iştahı Kovid19 vaka 
sayılarındaki artışlar nedeniyle de düşük. Gün içerisinde yurtiçinden gelecek olan ve piyasaları 
etkileyebilecek bir ekonomik veri akışı bulunmuyor. Amerika kanadına baktığımızda ise İşsizlik 
Haklarından Yararlanma Başvuruları ve ISM PMI verileri takip edilecek. Veriler sırasıyla TSİ 16:30 ve 
18:00’da açıklanacak. USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü 
hareketlenmelerde sırasıyla 7.40984 – 7.50840 – 7.60990 seviyeleri direnç noktaları olarak takip 
edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 7.20880 – 7.05750 – 6.88840 seviyeleri destek noktaları 
olarak test edilebilir. 
 



 
 

 EUR/USD 

 
Haftanın ortasında piyasalar Euro bölgesinden gelen PMI verilerini takip etti. Gelen veriler ile birlikte 
Avrupa kanadında ekonomik toparlanma yönündeki umutlar bir miktar sekteye uğradı. Gelen veriye 
göre Euro bölgesinde hizmet sektörü PMI endeksi Aralık ayında 46.4 seviyesine yükseldi. Fakat bu 
yükselişe rağmen halen daralma bölgesinden çıkamadı. Bileşik PMI ise 45.3 seviyesinden 49.1 
seviyesine yükseldi. Son zamanlarda özellikle Avrupa kanadında artan vaka sayıları ve getirilen ek 
önlemler ile hizmet sektöründe yavaşlamanın sürebileceği beklentilerini oluşturuyor. Gün içerisinde 
piyasalar Euro bölgesinden gelecek olan enflasyon verisini takip edecek. Son gelen enflasyon 
verisinde ısrarla yüzde 0.3 daralmanın sürdüğü görülmüştü. Aralık ayında sıkı tedbirlerin devam 
etmesi nedeniyle enflasyon verisinin yine piyasaları tatmin edebileceği çok fazla beklenmiyor. Veri 
TSİ 13:00’da açıklanacak. Ardından TSİ 15:30’da Avrupa Merkez Bankası Para Politikası Duyurusu 
takip edilecek. EURUSD paritesi kazançlarını korumaya çabalıyor ve yaklaşık olarak son iki buçuk 
senenin en iyi seviyeleri yakınlarında fiyatlamalarına devam ediyor. Pariteyi teknik olarak 
inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 1.23685 – 1.24156 – 1.24765 seviyeleri 
direnç noktaları olarak izlenebilir. Gevşemelerde ise 1.22674 – 1.22118 – 1.21524 seviyeleri destek 
noktaları olarak test edilebilir. 
 

 
 
 



 GBP/USD  

 
ABD’nin Georgia Eyaleti’nden gelen seçim sonuçları ile dalgalanmalar görülen paritede, bir ara 
Cumhuriyetçilerin öne geçmesi ile 1.3590 seviyesi test edildi. Akabinde; Demokrat adayların öne 
geçmesi ile küresel çapta artan risk alma iştahının, ABD Doları talebini azaltması yukarı yönlü 
hareketlere neden oldu ve 1.3670 seviyesi test edildi. ABD Doları karşısındaki birçok para biriminin 
değer kazandığı günde, bir ara yine 1.3538 seviyesine kadar çekilen paritede, günün kapanışı da 
ayrışma ile 1.3608 seviyesinden kısmen USD lehine oldu. Yeni güne karmaşık başlangıç yapan 
paritede, şuan için yine kısmen USD lehine işlemler ile 1.3600 civarında fiyatlama görmekteyiz. 
Paritede, günün devamında Pound lehine hareketler görülmesi halinde; 1.3615, 1.3660, 1.3690, 
1.3730, 1.3755 ve 1.3790 direnç seviyelerini sırasıyla takip edebiliriz. Oluşabilecek USD lehine 
işlemlerde ise; 1.3585, 1.3555, 1.3520, 1.3500, 1.3480, 1.3460 ve 1.3440 destek noktaları ilk etapta 
izlemeye alınabilir. 
 

 

 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları ABD'de Demokrat Parti'nin Senato'da çoğunluğu ele geçirmesiyle oluşan harcamaların 
artacağı beklentisiyle yükselen Hazine tahvil getirilerine paralel olarak geriledi. Altının spot 
piyasadaki ons fiyatı dün %1.5'ten fazla geriledikten sonra bugün de %0.1 gerileyerek 1,916.77 dolar 
seviyesinden işlem gördü. ABD altın vadeli işlemleri  %0.5 yükselerek 1,918.40 dolardan işlem gördü. 
 

 
 



 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları dünyanın en fazla petrol ihraç eden ülkesi Suudi Arabistan'ın önümüzdeki iki ay için 
tek taraflı olarak petrol üretiminde kesintiye gitmeyi kabul etmesi ve ABD'de petrol stoklarının 
azalmasıyla yükseldi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  gecelik işlemlerde %1.3 
yükseldikten sonra %0.7 yükselerek 54.70 dolar seviyesinden işlem gördü. ABD hafif ham petrolü  
dün %1.4 yükseldikten sonra bugün de %0.9 yükselerek 51.06 dolar seviyesini gördü. 
 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00  Almanya Fabrika Siparişleri- Aylık % -1,20% 2,90% 

13:00  Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi - -13,9 

13:00  Euro Bölgesi Tahmini TÜFE-Yıllık % -0,20% -0,30% 

16:30  ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları - - 
16:30  ABD Dış Ticaret Dengesi -64,1 mlr $ -63,1 mlr $ 

18:00  ABD ISM İmalat Dışı PMI 54,50 55,90 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 



Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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